常州市科学技术协会常州市教育局

常州市财政局

常科协〔2012〕38号
★

关于公布2012年常州市青少年科技竞赛

资助奖励评审结果的通知

各辖市（区）科协、教育局（教育文体局、社会事业局）、财政局,各有关学校及单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》青少年科学素质行动工程，不断推动青少年开展各种活动类竞赛，提高学生勇于探索的创新精神和善于解决问题的实际能力，根据常科协〔2012〕34号文件《关于组织申报2012年常州市青少年科技竞赛资助奖励的通知》和常科协〔2009〕81号文件关于修订《常州市青少年科技竞赛资助奖励办法》的通知，市科协、教育局、财政局组成的评审小组对申报的33个科技竞赛项目进行了认真评审，确定资助16个科技竞赛项目，现将评审结果予以公布。
附件：2012年常州市青少年科技竞赛资助奖励名单

常州市科学技术协会　　　常州市教育局　　　常州市财政局

　　　　　　　　　　　　　　　2012年10月27日

主题词：青少年　竞赛　奖励　通知

  抄报：省财政厅、省教育厅、省科协。

常州市科学技术协会              2012年10月27日印发

共印40份

附件：　　　　　　　　　　　2012年常州市青少年科技竞赛资助奖励名单
	序号
	比赛项目
	获奖等次
	申报单位
	主办单位
	比赛地点
	奖励标准(元)
	备注

	1
	第五届“智运杯”全国青少年国际数棋技能展示活动
	全国个人金牌4个；全国个人银牌5个；全国个人铜牌4个
	武进区焦溪小学
	中国青少年发展服务中心
	宁夏银川
	26000

	2
	第十二届“我爱祖国海疆”全国青少年建筑模型教育竞赛总决赛
	全国个人第一名1个；全国个人第二名1个
	武进区星辰实验学校
	国家体育总局
	安徽芜湖
	5000

	3
	第十二届“我爱祖国海疆”全国青少年建筑模型教育竞赛总决赛
	全国个人第三名1个
	新北区魏村中心小学
	国家体育总局
	安徽芜湖
	1000

	4
	2011年全国青少年模拟运动网络赛
	全国个人第二名1个；全国个人第三名1个
	新北区魏村中心小学
	国家体育总局等
	江苏南京
	3000

	5
	第五届“智运杯”全国青少年国际数棋技能展示活动
	全国个人银牌2个；全国个人铜牌4个
	新北区百丈中心小学
	中国青少年发展服务中心
	宁夏银川
	8000

	6
	第五届“智运杯”全国青少年国际数棋技能展示活动
	全国个人金牌3个；全国个人银牌2个；全国个人铜牌7个
	新北区薛家中心小学
	中国青少年发展中心
	宁夏银川
	20000

	7
	第六届全国中小学劳技教育创新作品赛
	全国个人铜牌4个
	常州市市北实验初级中学
	中国教育科学研究院等
	山东枣庄
	4000

	8
	全国中小学电脑制作活动（机器人）
	全国个人冠军2个
	常州少年宫
	中央电化教育馆
	江西南昌
	6000

	9
	2012年FLL世界青少年机器人竞赛
	世界团体冠军1个
	常州少年宫
	FLL国际竞赛组委会
	德国曼海姆
	30000

	10
	第十二届FLL中国青少年机器人竞赛
	全国团体冠军1个
	常州市正衡中学
	中国科学技术协会
	中国天津
	10000

	11
	第十届全国中小学信息技术创新与实践活动
	全国个人第二名1个（一等奖）
	常州市虹景小学
	中央电化教育馆等
	中国政法大学
	2000

	12
	第十届全国中小学信息技术创新与实践活动
	全国个人第三名1个（一等奖）
	常州市解放路小学
	中央电化教育馆等
	中国政法大学
	1000

	13
	第33届世界头脑奥林匹克
	世界团体亚军1个
	常州市解放路小学
	美国头脑奥林匹克协会
	美国艾奥瓦洲
	20000

	14
	第十届全国中小学信息技术创新与实践活动
	全国个人第一名1个（一等奖）
	常州市红梅实验小学
	中央电化教育馆等
	中国政法大学
	3000

	15
	2011年全国青少年模拟运动网络赛
	全国个人第三名1个
	常州市北郊初级中学
	国家体育总局等
	江苏南京
	1000

	16
	2011年全国青少年模拟运动网络赛
	全国个人第二名1个
	常州市博爱小学
	国家体育总局等
	江苏南京
	2000

	合计（壹拾肆万贰千元整）
	142000

PAGE
－2－